Datum Romae, apud S. Petrum, Calendis Februariis anna Domini 
millesimo nongentesimo scxagesimo secundo, Pontificatus Nostri quarta. 
F-T. 

JACOBUS A. CARD. COPELLO 
S.R.E. Concellorius 

NUNTIUM PONTIFICIUM AD ARCHIEPISCOPUM CAGA YANU!\.'1 

JOANNES EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI 

venerabili Fratri Archiepiscopo Metropolitae Cagayano, salutem et apos­
tolicam benedictioncm. Muneris Nostri esse censemus certiorem Te fa cere, 
venerabilis Frater, hodie Nos rebus consuluisse praelaturae nullius Tagam­
nae, quam ut probe nosti, die tertio decimo mensis ;anuarii, hoc anno, per 
apostolicas, sub pI umbo Litteras "Quandoquidem studim" fundavimus 
tuaeque metropolitanae Sedi suffraganeam constituimus, eiusdem scilicet 
sacrorum electo renuntiatoque Antistite. Est ideo, quem post auditos ve­
nerabiles Fratres Nostros S.R.E. Cardinales sacrae Congregationi Consisto­
riali preapositos, de suprema potestate Nostra elegimus, dilectus Filius 
JOSEPHUS VILLELMUS REGAN, sodalis Societatis de Maryknoll pro 
missionibus exteris. Cui non modo curam, regimen et administrationem 
commissae Sedis dedimus, sed etiam titulum Ecclesiae Isindensis, vacantis 
postquam venerabilis Frater Leo Josephus Suenens factus est Archiepiscopus 
Mechliniensis, cum iuribus et officiis congruis. Quae postquam Tecum 
de more communicavimus, hortamus,. venerabilis Frater, ut Tagamnum 
Praelatum suffraganeum tuum, et, qua est in Nos et Apostolicam Sedem 
reverentia et obsequio, benigne excipias, et ut eum adiuves quoties ad Te 
venerit, consilii auxiliive quaerendi gratia. Ceterum Te valere iubemus, 
in quem omnipotentem Dei gratiam et opem amantissime precamur. 

Datum Romae, apud S. Petrum, Calendis februariis, anna Domini 
millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, Pontificatus Nostri quarto. 
-F.T.-

JACOBUS A. CARD. COPELLO 
S.R.E. Concellorius 
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NUNTIUM AD CLERUM ET POPULUM 

PRAELATURAE TAGAMNAE 

JOANNES EPIStOPUS, SERVUS SERVORUM DEI 

dilecti~ Filiis e clero populoque universae praelaturae nullius T AGAM­
NAE, sallltem et apostolicam benedictionem. 

Sincero animo vobis has Litteras Nostras fore arbitramur, dilecti Filii, 
quibllS, mllneri Nostro satisfacientes, nuntiamus vestrae praelaturae nullius, 
quam per apostolicas sub plumbo Litteras "Quandoquidem studim" die 
tertiodecimo mensis januarii, hoc anno, datas fundavimus, Pastorum dc­
disse. De sententia enim venerabilium Fratrum Nostrorum S.R.E. Car­
dinalium, qui sacro praesunt Consistoriali Consilio deque suprema Nostra 
potestate ad eam Praelatum Ordinarium misimus dilectum Filium JOSE­
PHUM \VILLELMUM REGAN, sodalem Societatis de Mariknoll pro 
missionibus exteris, quem simul Episcopum titulo Isindensem creavimus, 
iustis datis iuribus, oneribus impositis. Vos igitur, dilecti Filii, paterno 
animo illbemus ut sacrum vestrum Antistitem excipiatis eiusque monitis 
ac manrlatis alacri obsequio pareatis, ut ex spectata Pastoris sollertia et 
ex filioIllm concordia Ecclesia vestra sanctitate floreat uberiusque in dies 
proficiat. Volumus denique ut haec Litterae Nostrae publice in praelatitio 
templo legantur clem ac populo, cum primum post cas acceptas eo con­
venerint, diem festum de praecepto celebratuIl.